DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INTERVENÇÃO EDUCATIVA
SOBRE ATIVIDADE FÍSICA PARA DIABÉTICOS E HIPERTENSOS ATENDIDOS NO
HIPERDIA de autoria de FRANCISCO JOÃO DE CARVALHO NETO, LUCAS SALLATIEL
ALENCAR LACERDA, ISADORA ALMEIDA DE SOUSA, MARIA MILENY ALVES DA
SILVA, foi publicado nos Anais VI JOIN / Brasil - Portugal referente ao ISSN 2594-8318.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/33321

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/33321